
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

PROGRAMA: FOMENTO DE EMPLEO322.51

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Personal interino

Otro personal

Cuotas sociales

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Otro inmovilizado material

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 856,34

 1.238,50

 1.382,52

 46,73

 872,87

 1,02

 1,59

 1,59

 32,29

 1,02

 46,49

 12,74

 44,70

 9,56

 44,03

 325,67

 7,22

120

121

141

143

160

212

213

215

216

219

220

221

222

223

226

227

230

Dotación financiera190  346,37

     TOTAL CAPÍTULO I  4.743,33
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Locomoción

A Entes y Empresas públicas de  la Generalitat

A Fundaciones

A Ayuntamientos

A Diputaciones

A otras Entidades locales

A Empresas privadas

A Familias

A Empresas privadas

 9,34

 5.346,90

 3.908,90

 94.241,40

 8.227,90

 6.727,90

 44.773,00

 185,00

 85,00

231

440

441

460

461

469

470

480

770

Otras indemnizaciones

A Instituciones y organismos sin fines de lucro

233

481

 12,74

 11.528,00

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO IV

 550,00

 174.939,00

     TOTAL CAPÍTULOS  180.332,33

A Instituciones y organismos sin fines  de lucro781  15,00

     TOTAL CAPÍTULO VII  100,00


